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Aalesund

Aust-Agder
Hei alle sammen og et velsignet nyttår til dere alle sammen. Her kommer en liten 
oppsummering av året 2015 i avdeling Aust-Agder.

Avdelingen holdt sitt årsmøte i våre lokaler i Arendal på kafé Katedral som ligger midt i 
sentrum av byen. Nytt styre ble valgt bestående av: Trond Martin Olsen (nestleder), Svein 
Robert Johansen (sekreter), Ann Kristin Vatnedalen (kasserer). Ellers har Steinar Samuelsen 
og Anders Myhren vært styremedlem og undertegnede avdelingsleder.

Styret hadde for en tid tilbake ute et spørreskjema til medlemmene i avdelingen hvor vi stilte 
en del spørsmål for å kartlegge hva medlemmene kunne tenke seg å drive med, og hvor mye 
innsats vi som styret kunne forvente av hver enkelt. Det ble også stilt spørsmål om hvordan en
god klubbkveld var i den enkelte sine øyne. (svarene på dette var overraskende like) vi har 
som avdeling satset ganske sterkt på å ha en MC-kafe 1. torsdag i måneden, hvor 2 av 
medlemmene har hatt et ansvar for å skaffe en foredragsholder til å komme og ha en 
presentasjon. Dette har vært og er en utrolig artig og samlende aktivitet for avdelingen og de 
andre MC klubbene i nærområdet til Arendal. Vi jobber fremdeles med å gjøre dette til et godt
møtested for de andre klubbene. Det er ikke så mange som kommer, men det sprer seg sakte 
men sikkert at det er absolutt ikke farlig å komme på kaffebesøk hos oss. Det er nok 
fremdeles en del forutinntatte holdninger, men vi vet at holder vi bare på, så kommer flere og 
flere etter hvert. Avdelingen står også i spissen for en stor MC gudstjeneste i 
Trefoldighetskirken i Arendal på vårmønstringen 1. Mai. Dette har vi nå gjort i 2 år, og vi 
opplevde at i 2015 kom de enda flere til gudstjenesten enn året før. Vi satser på enda flere i år.

Avdelingen ytret et ønske ut fra tidligere nevnte spørreundersøkelse om tettere samhold og 
sterkere bånd oss imellom; dette har resultert i en årlig avdelingstur tidlig på sommeren. I 
2015 gikk turen til Danmark og Jesperhus som mål. Vi var en flott gjeng som tok fergen fra 
Kristiansand til Hirtsals og en flott kjøretur lagt opp av Svein Robert på små og koselige veier
i både innland og ute ved kysten. Masse god mat og utrolig mye latter og fantastiske 
mennesker gjør dette til et høydepunkt for de av oss som er med.

Avdeling Aust-Agder arrangerer tradisjonen tro Aust-Agder treffet sammen med avdeling 
Sørlandet ute på Justøy Bibelcamp. I år var det et fantastisk vær sammenlignet med året før 
(tror til og med at Østfold måtte krype inn i en hytte da) vi fikk dratt opp på vannski, samt 



båttur rundt Justøya, nytt av året var krabbefiske utpå natta både fredag og lørdag. Dette var 
utrolig populært, så krabbegryta blir nok fast inventar fremover.

Avdelingen hadde i år igjen ansvar for innhandling og tilbereding av frokost på 
Pilegrimstreffet i Fyresdal. Med 2 kokker i avdelingen som tar et organiseringsansvar, er dette
en lek å gjennomføre. Vi tar nok denne oppgaven igjen til 2016 også.

Avdelingen har også vært representert på flere treff i løpet av sesongen. Vi prøver igjennom 
vinterhalvåret å pleie kontakten med de respektive menighetene for å sikre støtte og forbønn 
for sesongen.

Avdelingen er ca. 20 medlemmer, hvor 11 er ryggmerkebærere. 

Hilsen Jon Tønnessen (avdelingsleder)

Bergen
2015 har vært et vanskelig år for HR Bergen med intern uenighet, sykdom og død.

Medlemsmassen har av ulike årsaker krympet i 2015. Ved årsskiftet 2014/15 var vi 18 
medlemmer, ved årsskiftet 2015/16 er vi 12 medlemmer.

Ved vårt lokale årsmøte i februar gikk John Gunnar av etter mange år som avdelingsleder. 
Hverken John Gunnar eller Jorunn ønsket gjenvalg til styret. Ved valg av ny avdelingsleder 
var stemmetallene like for Sigurd og Arne Gustav. Det ble derfor avgjort at styret skulle 
konstituere sin egen leder. På første styremøte etter årsmøtet ble Arne Gustav valgt til ny 
avdelingsleder. Sigurd og Jon Ivar ble valgt inn i styret, Ronald og Rüdiger satt sammen med 
Arne Gustav over fra året før. Sigurd trakk seg fra styret etter forholdsvis kort tid, senere også
ut av klubben.

Vinteren og våren var en særdeles vanskelig og tøff tid for mange i avdelingen. Styret fikk 
masse og god hjelp og støtte fra sentralstyret v/Harald og Torgeir i denne tiden.

Den 14. september gikk Bettina bort etter lang tids sykdom. Det har vært vondt og vanskelig, 
selvsagt spesielt for Rüdiger, men også for oss andre som fikk det privilegiet å få stå Bettina 
og Rüdiger nærme i den tunge og lange kampen.

Høsten 2015 har vært preget av et sterkt og godt medmenneskelig og åndelig fellesskap i 
klubben. Vi er spesielt takknemlig til Gud for dette. 

På den ene side kunne nok vi i HR Bergen ønsket at vi hadde klart å delta på mer i året som 
har gått, på den annen side har det vært viktig, riktig og nødvendig å tilbringe mye tid 
sammen for å bearbeide de opplevelsene vi har hatt. Og tross alt; vi har klart å holde arbeidet 
oppe, og oppsummert ser året slik ut:  

- Styret har vært samlet til 7 styremøter, i tillegg har det vært 2 medlemsmøter.

- Vi har hatt 33 ordinære klubbsamlinger, (med i snitt 8 til 9 deltakere)

- Vi var på årsmøtet i Bodafors, og to avdelingsledermøter / medlemsweekender i Oslo

- Vi besøkte ungdomsklubber i: Mjølkeråen (sammen med HR Nordh.), Ytre Arna og 
«Refuel» i Øygarden

- Vårmønstring på Festplassen med stand

- 1. mai-kjøring til Voss, Charity Run og MC-parade mot mobbing

- Hardangertreffet med Kaffitelt, (sammen med gode folk fra West, Sydvest og 
Nordhordland)

- Klubbesøk til Askøy MC og Skallebank MC, samt besøk hos Refuel Riders MC i Øygarden



- Deltok på arrangement i anledning nyåpning av Tremorkirken på Sotra

- Pilegrimstreffet i Fyresdal

- Ulike MC fester, f.eks. Osterøy MC og Old Timers MC

- Div. MC-kaféer hos HR Nordhordland

- Deltok i «Fakkeltog for forfulgte kristne»

- Julebord hos Skallebank MC, og Fjeskokfest (sauehodespising) hos HR Nordhordland

Året ble, som i fjor, avsluttet med grøtfest mandag 14. desember med til sammen 32 
frammøtte, en god blanding av folk fra MC-miljøet, fra Godvik Bedehus og fra Holy Riders 
avd. Nordhordland og avd. Bergen. 

Vi har vært fåtallige i avd. Bergen dette året, likevel har vi opprettholdt et rimelig høyt 
aktivitetsnivå. Det ligger snublende nær å bruke uttrykket «Tordenskiolds soldater» om HR 
Bergen (altså en betegnelse på en gruppe eller flokk som gir inntrykk av å være tallrik, men 
hvor i virkeligheten de samme personer går igjen på forskjellige poster).

Oppsummert kan det vel sies slik: HR Bergen står på videre, men vi trenger sårt til nye 
medarbeidere!

Vi er takknemlig til Gud for det vi får være i MC-miljøet i Bergensområdet.

Rüdiger Dietz      Ronald Schelderup       Jon Ivar Friborg      Arne Gustav Bønes

Dalarna
Avdelning Dalarna består av 8 medlemmar. Avdelningsledare är numera Thomas Andersson. 
Under året som gått har vi varit på en del arrangemang såsom MC-mässan i Stockholm, MCK
Tourings Häxrally för tjejer, Custom Bikeshow i Norrtälje samt Yrsel MC´s 
sommarparty/träff där vi hjälpte till med bland annat matserveringen. Vi blev på grund av 
detta inbjudna på tackfest till Yrsel MC i november. Utöver detta har vi varit med på flera 
MC-fester samt några klubbkvällar hos lokala klubbar. Det blir också allt oftare som vi 
samåker till evenemang med andra lokala klubbar.

Vi har även varit med på en del kristna träffar såsom Church on wheels träff i Bjärka Säby, 
Networks MCs träff i Odensbacken och Pilgrimsträffen. Sören Swede Samuelsson från CMA 
California hade under sommaren några utåtriktade event som vi besökt och stöttat. HR 
Dalarna har även varit representerade i en församlings arbete med utdelande av matkassar till 
behövande varje vecka.

I maj hade vi för första gången ett eget rally där vi bjöd in andra lokala klubbar att åka med 
oss. Vi blev mycket glada när det blev 24 personer som kom utöver oss i HR Dalarna! Totalt 
blev vi 22 motorcyklar som tog en tur till natursköna Tällberg för en fika. Några av deltagarna
kom även till grillningen på kvällen.

Under hösten så har vi i avdelningen börjat träffas mer kontinuerligt men tyvärr bara varannan
vecka på grund av arbetsscheman med mera. Då umgås vi och ber tillsammans. Ibland har vi  
lovsång vilket blir extra härligt med flera duktiga musiker i avdelningen. 

Indre Agder
Indre Agder kan se tilbake på et spennende år i 2015. Vi er 11 medlemmer innmeldt sentralt, 
og 22 innmeldt lokalt i 2015. 



Vi samles som før på onsdager i partallsukene. Fra 1. mai til september annonserer vi med 
MC-kafé. Noen av kveldene har vært veldig godt besøkte. Siden mange er ute og kjører 
onsdager, passer det at forskjellige MC-folk stikker innom på disse samlingene.

Sesongen startet i mai med at vi hadde et opplegg for konfirmantene i Hægebostad på 
klubbhuset. Her fortalte vi om HR, klubben og hadde fokus på holdninger i trafikken. 
Selvsagt må det en kjøretur på syklene på en slik kveld. Dette har nå blitt en fin, fast tradisjon.

I pinsen hadde klubben tur vestover til Sandnes og over Hardangervidda til Telemark. En 
moro, men svært kald tur. Siste helga i mai var det konsert med sanggruppen "Folk", som 
bidrog med selvskrevne sanger og vitnesbyrd. Det ble en litt kjølig kveld, men moro var det at
representanter fra sentralstyret tok turen til de indre bygder denne kvelden. Det satte vi ekstra 
stor pris på! 

Også dette året har vi besøkt ulike ungdomsarrangement på Hornnes og i Åseral, samt 
pizzakvelden i Søgne, og Pilegrimstreffet i Fyresdal. I tillegg ble det et besøk til Undeland på 
rypeturen, der vi fikk vi i oppdrag å legge opp ei kjørerute.

Det må nevnes at den 19. august feiret vi vår kjære bror, Åge Håskjold, som fylte 80 år! Han 
ble så til de grader "tatt på senga". Med god hjelp av hans flotte kone Reidun, ante han 
ingenting om at det skulle skje noe ekstraordinært på Skjækan denne fine høstkvelden. Det ble
en gedigen overraskelse for han, og moro for oss andre! Opp igjennom årene er Åge en som 
har betydd så mye for oss i klubben. Vi har mye å takke han for.

Lenge hadde vi tenkt å kjøre Route 66. I sommer gikk den drømmen i oppfyllelse. Samtlige 
av oss som reiste syns det ble en uforglemmelig tur som vi alltid vil se tilbake på med 
takknemlighet og rike minner.

Og tradisjonen tro i november: Årets Rekefest! Også i år ble arrangementet i nabohuset, 
Betesda. Det ble en fin kveld der Åge Håskjold var med, og Linda Dahl bidrog med flott sang.
Overskuddet ble på ca.7000,- som også i år gikk til HR sitt prosjekt i Ghana. 

Vi ser fram til en ny sesong i 2016!

Med vennlig hilsen
Ole Kristian Øydna

Lister
Nok et år er forbi, og tiden er kommet for å skrive litt om hva vi har vært med på gjennom 
sesongen.

Vi samles fast på klubbhuset (Bomba) kl 19:30 hver torsdag gjennom hele året. Her deler vi 
Guds ord, drikker kaffe og koser oss sammen.

I mai meldte Martha Aardal seg inn, og vi ble da 14 medlemmer i avdelingen.

Vi har fått to nye ryggmerkebærere i 2015. Torbjørn Kristiansen fikk ryggmerke på årsmøtet 
og Rebekka Andersen fikk det på Pilegrimstreffet.

Det har vært litt forskjellige folk innom på klubben, og fra sensommeren og utover begynte to
karer å komme fast på klubbkveldene. De er ganske nye på veien og vi har hatt mange gode 
samtaler og fått være med å be for og med dem. Vi har også begynt så smått med 
øvelsekjøring, da de ikke har lappen enda.

Det har blitt en del mer folk på klubbkveldene etter hvert, og vi så oss nødt til å utvide 
sofakroken for å få plass til alle. Det ene dro det andre med seg, og det endte med noen 
dugnadskvelder der vi fikk shinet og ryddet en hel del.



Vi har deltatt på en del aktiviteter gjennom sesongen og her kommer en del av det vi har gjort.
I februar var vi 3 stk. som reiste til Sverige på årsmøte.  Vi deltok på vårmønstring i Farsund 
sammen med Frelsesarmeen og SAMM. Vi klarte å samle bortimot hele avdelingen på 
Pilegrimstreffet i Fyresdal. Vi deltok på Evjetreffet, Norgestreffet, Farsundstreffet, 
Lyngdalstreffet og Aust-Agder treffet. Vi var også parkeringsvakter på Fjordrock i 
Flekkefjord. Noen turer ble det til Indre Agder på MC-kafé, og i tillegg kjørte vi del på tur 
sammen med onsdagsgjengen i Lyngdal.

Som vanlig arrangerte vi grøtfest i begynnelsen av desember, og deltok også på grøtfest hos 
Sørlandet og Sydvest.

Det har vært en flott sesong for avd Lister, og det er godt å se at avdelingen er i vekst.

Nå er vi klar for en enda bedre sesong med korset på ryggen «På veien for Jesus».

Holy Riders Lister

Nordhordland
I 2015 var desse personane i styret i HR Nordhordland:

Avdelingsleiar/husansvarleg: John-Olav Aasgard
Nestleiar: Øyvind Undal
Styremedlem: Trond Ytreland
Styremedlem/skrivar: Nora Gjerde
Varamedlem: Svein Frette

Klubben er aktiv for tida og medlemstalet veks; no er me oppe i 22 medlemmer.  Dette gleder 
vi oss over.

I 2015 har me satsa på å ha klubbkveldar annankvar veke fram til vårmønstringa, dvs. ut april.
Frå november har me samlast på klubbhuset annakvar veke. 

Sesongen

Denne sesongen har me igjen satsa på MC-kafe, som var suksess også i fjor, kvar veke og no 
har det berre «tatt heilt av». Me starta med MC-kafe i mai og planen var å kjøre den til ferien, 
men det vart så populært at me heldt på heilt til ut oktober, med unntak av juli. Dynobenken 
er eit fint trekkplaster (den vart mykje kjørt oftare enn planlagt) og dei heimelaga og gode 
vaflene til Liv er kjempepopulære. Ved å bruke Facebook er folk blitt oppmerksom på MC-
kafe og kva som skjer, i tillegg har me vore meir aktivt ute i miljøa både på Shell´en, på treff, 
og på torget.

Ofte møter vi MC-folket på Shell´en og kjører saman med dei til klubben, kan gå litt fort her i
svingane då, men det vert iallfall lagt merke til når opptil 50 Harleyer bråka innover i 
bygdane. 

For kvar MC-kafe vart det slått nye deltakarrekordar, det meste vi var oppe i var 130 
motorsyklar; me måtte stå i svingen og dirigere, slik at det ikkje vart totalt kaos. 

Det åndelege

Me kjenner at Gud er med oss når vi er villige til å gå. På MC-kafeen utfyller vi kvarandre og 
folk vert berørt. Ca. kl 20:30 har me andakt på loftet, og det har vore med nokre utanom 
klubben på andaktane, samtidig som nokon av oss og må vera ute for dei som ikkje er med 
opp.



Ein kveld var det ein person som trengte forbønn og me var 3 stykker som bad for denne 
personen der på kjøkkenet om eit akutt behov. Allereie eit par dagar etterpå fekk vedkomande
potitivt svar på akkurat den bøna, takk til Gud!  

Så langt me veit er ein person frelst gjennom vårt arbeid denne sesongen.

Aktiviteter

I april var me på besøk, saman med HR Bergen på ein ungdomsklubb på Mjølkeråen. 

1.mai var nokre av oss med på NAF MC sin tur til Voss, mens andre kjørte rundt Bergen med 
«Harleygjengen». 

Me var på vårmønstringa 3.mai saman med HR Bergen og kjørte det same opplegget som 
foregåande år med stand og utdeling av bikerbiblar i finaværet.  

10.mai deltok me på MC-parade mot mobbing. 

I mai reiste me 3 damer frå Nordhordland og Bergen på Rypetur med bil, er me begynt å bli 
eldre? Å nei, me kjem sterkt igjen.

I juni reiste me på Pilegrimstreffet i Fyresdal; dette er prioritert for oss. Det var heilt topp vær 
og tørre vegar og mykje gode Holyfolk samla, kva meir kan ein ynskja seg?  

Me deltok på Hardangertreffet på lørdagen saman med HR Bergen i eit grusomt regnvær 
(gjørme), men folk var så imøtekomande, det var folk inni teltet heile tida og dei sette tydeleg 
pris på at HR var der.

Dei siste kveldane i september og oktober fyrte me opp bålpanno på MC-cafeen til å varma 
oss på; fantastisk steming – dette likar vi. 

Denne sesongen har me grunna MC-kafeen stifta bekjentskap med mange flotte MC-folk som 
igjen gjer at med har lyst å gå på ulike arrangement. Me har vore på fleire festar og besøk til 
andre klubbar kan nemne Knarvik MC, Oldtimers, Steel crusider og julebort hos Skallebank 
MC og på Eran.  

For første gong arrangerte me smalahovefest, «Fjeskok», på klubbhuset den 27.november - 
det vart trakkande fullt og ein stor suksess. Når folk gjekk lurte dei på om dei kunne få koma 
att neste år også, kanskje ein tradisjon? Primus motor for dette gode tiltaket var familien 
Gjelsvik!

I oktober hadde me to representantar på avdelingsleiarmøte i Oslo og då  hadde me òg besøk 
av «Junioren» eit godt barnearbeid i nærområdet

Vidare hadde me ein vellukka basar med fullstappa hus den 25 oktober. Dette er vår 
hovdeinntektskjelde.

Vårt motto er:  Me ynskjer å synliggjera Jesus der me ferdast!

Referent
Nora Gjerde

Nordvest
Styret:

Leder Eli Linda Nesje
Styremedlem Rune Åndal
Kasserer Rune Karlstad
Sekretær Eva Marie Grimsmo
Vara Arne Volden



Vi har klubbkvelder på mandager i det rosa lokalet til Amcarklubben i Molde. Det er kun 3 
kvelder vi ikke har hatt møte i løpet av året. Medlemmene er veldig flinke til å møte opp på 
kveldene og på høsten begynte vi å få besøk utenfra. Vi har ansvar for mat og andakten hver 
sin uke.

Nordvest har deltatt på alle Holy Riders sine arrangement, årsmøte, avdelingsledermøter, 
Pilegrimstreff, rypetur, russlandstur og Isle of Man turen. Fantastisk har det vært.

Vi har dratt på treff i distriktet vårt som; Jumbo Run, Romsdalstreffet, Hauboktreffet, 
Pekaltreffet, Veterantreffet.

Vi var med på MC mot mobbing sitt arrangement i Kristiansund, og 2 dro på MC mønstringa 
i Farsund.

Julebordet til Hengover fikk noen med seg også.

Vi har det fint sammen og håper at alle som kommer til oss skal føle seg velkommen og bli 
med møtt Jesu kjærlighet gjennom oss.

Eli Nesje
Leder Nordvest

Oslo

Skåne
Här kommer lite kort om en del av de saker vi i Skåne gjort under året.

I april hade vi Skånes årsmöte i Hörby

Avdelning Småland hade invigning av deras nya lokal i början på maj, Grattis!

Sista helgen i maj var det Powermeet i Hässleholm, en bilträff med ca. 4000 bilar och ca. 
10.000 besökare. Några från Holy Riders tillsammans med Streetchurch bikers var där. Vi såg
ett stort intresse av bikerbibeln & motorbibeln. Många kom och ville ha biblar, vi fick dela ut 
1000st på några timmar. En lyckad dag trots regnskurar.

Helgen efter var det Swedenrock i Norje. Ett härligt ställe dit vi tillsammans med flera kristna 
MC-klubbar kommer varje år för att bjuda på kaffe, samtala, be och dela ut biblar.

I början av augusti så inbjöd vi tillsammans med kyrkorna I Örkelljunga Pontus J. Back till en
konsert med vittnesbörd på en utescen mitt i Örkelljunga. Det kom ganska många dit och jag 
tror att de flesta blev berörda av hans starka vittnesbörd och sång.

Första helgen i september var vi bjudna till Glädjefesten. En fest för cancersjuka barn med 
sina familjer. En galen bonde ordnar en stor Grisfest på sin gård, i år var det totalt ca 1000pers
inbjudna. Han har ordnat dessa fester några gånger tidigare men detta var den största hittills. 
Höjdpunkten denna fest var när det svenska stridsplanet JAS kom och hade en uppvisning. 
Polisen kom med en helikopter, flygvapnet med en. 3 flygplan var sponsrade med 250pers 
från Polen, Litauen, Vitryssland & Ukraina. Mycket mer fanns med på denna fest och även 
Holy Riders fick vara med på ett hörn och skjutsa barnen på MC.

Vi som avdelning har försökt att träffats minst en gång i månaden utöver de träffar vi varit på.
Eftersom vi inte är så många så har vi för det mesta träffats i hemmen. 

Vi önskar er alla ett välsignat 2016, The Best Is Yet To Come.

/Andreas Rangvén
Skåne



Småland
Det har varit en händelserikt år för avdelning Småland i Holy Riders MC. Dels fick vi 
förmånen och ansvaret att ordna det nationella årsmötet för hela Norge och Sverige 
tillsammans. En tillställning som brukar locka mellan 100 – 150 personer över andra hela 
helgen i februari. Denna gång blev det den 13–15 februari. Ett hundratal medlemmar kom till 
lilla Bodafors i Småland där vi hade fin gemenskap och fick avnjuta god mat och ett mycket 
bra årsmöte.

Nästa stora sak som har hänt är ”intagandet” av vår nya klubblokal vid Illharjens 
friluftsområde i Vetlanda. Mer om dessa båda händelser nedan.

Lördagen den 24 januari bar det iväg till MC-mässan, som detta år anordnades i Älvsjös 
jättestora mässhallar i södra Stockholm. Sedan några år får vi alltid en inbjudan att följa med 
två andra större klubbar som, via en ideel förening för museijärnvägen, ordnar en chartrad 
tågresa från Nässjö och ända fram till målet i Stockholm eller Göteborg. (Arrangemanget 
växlar vartannat år från den ena staden till den andra.) Vi har alltså ett eget tåg med bara MC-
folk som dras av ett ”Rapid-lok” med ca 5-7 förstaklassvagnar från 60-talet. Frukostbuffé, 
resa tur och retur, mat på hemvägen samt inträde till mässan ingår i priset. Stor del av nöjet, 
utöver mässan, är just tågresan fram och tillbaka.

Som sagt så var det Sveriges tur att anordna årmötet denna gång. Eftersom avdelning Skåne 
klarade detta förra gången den begav sig (2010) så kände vi att det nu var dags för Småland 
att ta stafettpinnen. Detta krävde naturligtvis en ganska omfattande planering och en hel del 
praktiskt arbete. Bland annat så var vi nästan klara med planeringen då vi insåg att denna 
variant inte skulle hålla att genomföra. Vi fick tänka om helt och hållet och mycket tack vare 
att två av våra medlemmar också är medlemmar i den församling där vi så småningom 
genomförde årsmötet, lyckades allt över förväntan. Vi fick hyra kyrkan hela helgen och även 
en sidobyggnad som användes för övernattning. Flera medlemmar från Norge valde dock att 
övernatta på ett pensionat i närheten och detta hjälpte till att lösa rumsfrågan också.

Mot slutet av mars var det dags för ”medlemsweekend” (gamla avdelningsledarträffen) i 
”Oljeberget” utanför Oslo. Jag och Ankie åkte dit och fick, som vanligt, uppleva ett par 
fantastiska dagar tillsammans med våra norska vänner. En glädjande bekantskap var den nye 
avdelningsledaren i Dalarna, Thomas Andersson och hans nyblivna fru Sara som också var 
där tillsammans med Lasse och Linda. Thomas visade, även tillsammans med sin hustru, prov
på oanade musikaliska talanger. Han är, bland annat, en hejare på piano.

Över påskhelgen hände något fantastiskt som jag och Ankie fick förmånen att ta del av. Vi 
löste resandet på så sätt att vi fick samåka med Vidar och Doreen i deras bil och tog färja över
till Polen och sedan blev det landvägen upp till Litauen. Sedan en tid var det nämligen 
planerat att flera av ledarna i Norge och Tyskland skulle åka till Litauen och ”inviga” två nya 
prospects där. Man ville också undervisa om klubbliv, ordningar och regler för en avdelning i 
Holy Riders MC. Därför hade man även bjudit dit folk från Ryssland. Ett rejält gäng från HR 
Germany kom också till dit. En av dom var Winny, som ju talar flytande ryska, tyska och 
engelska så han spelade en viktig roll under helgen. Att återge ens en bråkdel av allt vi fick 
vara med om är en svår och lång uppgift. Det var dock människornas engagemang och 
förmåga att göra någonting av små resurser som blev det bestående intrycket. Resan dit och 
hem, tillsammans med Vidar och Doreen var också jättetrevlig.

Det som vi ägnade en stor del av våren åt var att inreda och fixa till vår klubblokal. Den ligger
i utkanten av Vetlanda och vi delar byggnaden med ett sällskap som kallar sig ”Bifrostorden” 
samt ett hem för övergivna katter. Det är alltså en ”salig” blandning av folk i huset. Vi har 
dock kommit väl överens med de övriga hyresgästerna och det känns bra. Många har ju 
annars en lite avog inställning till ”MC-gäng”.



Lokalen är belägen i en gammal vattenkraftstation som har en lång historia. Utanför vår 
yttervägg är den gamla kraftverksdammen belägen, fortfarande fylld med vatten nästan ända 
upp till våra fönster. Sedan några år är dock turbinen och därmed elproduktionen avstängda 
och vattnet rinner bara förbi utan att göra någon nytta. Dammen är dock ett kärt tillhåll för 
diverse sjöfåglar och ett vackert inslag i strövområdet som ligger alldeles i närheten.

I mitten av april hade vi en jobbardag i lokalen som vi sedan avslutade med att hålla vårt 
första årsmöte där. Det kändes både spännande och förväntansfullt.

Precis i början av maj kom så dagen när vi hade invigning av våra nya lokaler. Det blev en 
välbesökt tillställning med varm uppvaktning från många vänklubbar med fina minnesgåvor. 
Ingen nämnd och ingen glömd. Det kändes jättebra att det kom så mycket folk under kvällen 
(vi räknade till nästan 100 personer). Kvällen var i form av ”öppet hus” och det strömmade till
besökare till sent fram på kvällen. Bara en och en halv vecka senare bjöd vi in till grillkväll, 
en vanlig onsdag, som vi haft som tradition i några år nu. Denna gång hade vi, lyckligtvis, 
detta arrangemang i våra nya lokal. För första gången på många år så stod vädret oss inte bi. 
Det regnade hela kvällen och detta hade naturligtvis en dämpande effekt på antalet besökare. 
Dessutom sadlade vi om och serverade kokt korv med bröd, istället för grillad, som det var 
tänkt. Det blev ändå en del som kom. Ni vet sådana där ”riktiga” MC-åkare som inte räds lite 
regn.

Nästa dag inföll Kristi Himmelsfärds dag och då var vi några stycken som besökte 
Lumberjacks MC som hade öppet hus den dagen.

Näst sista helgen i maj var det flera arrangemang som klubben ville delta i och vi fick dela 
upp oss lite. Några besökte Nässjö MotorCykelClub (NMCC) som hade sin ”Öppet Hus-dag” 
och några andra åkte upp till Örebrotrakten och deltog i träffen hos Network MC.

I början av juni var det dags för ”Sweden Rock” mitt emellan Karlshamn och Sölvesborg i 
Blekinge. Vi var några från klubben som åkte dit och var med hela festivalen. Vi campade på 
den sk. ”MC-campen” och just där var det rätt känsla annars är det ju en rockfestival med 
otrolig blandning av folk, från unga till äldre, punkare, hårdrockare, svartrockare, hippies, helt
vanliga ”Svensson”, ja variationen på publiken var helt fascinerande. Likaså var utbudet av 
musik. Det pågick konserter hela tiden utom mitt i natten och på morgonen.

Mot slutet av juni var det så dags för Pilegrimsträffen i Fyresdal, som ligger i området 
Telemark. Vi var några stycken som hade möjlighet att delta. Det var första gången som 
denna träff hölls just på denna plats och det var ett mycket naturskönt läge vid en stor sjö och 
med höga berg runt omkring. Ett roligt inslag var att flera från både Ryssland, Ukraina och 
Litauen, var på besök. Vi fick, bland annat, lyssna till flera starka predikningar från Ramon 
Changuion från Sydafrika. Han och hans fru och ytterligare två vänner var på plats hela 
helgen. Ett ”lokalt” lovsångsband hade satts samman av egna krafter. Maten var god och 
platsen var bra, såväl för campare som för de som ville bo i rum.

22–26 augusti var det så dag för Hoj-Rock i Västervik. Enligt tradition så var det några som 
åkte till Gränsö redan på onsdagen för att ”inta” vår förbokade plats. Vädret var inte det bästa 
så vi väntade med att sätta upp partytältet till torsdag morgon. Redan samma kväll kom en 
broder från ”Heavens Bikers” till vår camp. (Senare kom det flera stycken). Det var vår vän 
EG. Han kom åkande på en amerikans polismotorcykel (HD) med både signalljus och 
amerikansk polissiren monterade och fungerande. Träffen rullade på ungefär som den brukar. 
Vi var glada för andra medhjälpare som också kom och hjälpte till. Dels våra trogna vänner 
Jan och Samuel från Bromölla och dels några vänner från Sky Riders i Varberg. Ett bra gäng 
från Heavens Bikers var också hos oss ett par dagar. Det är alltid härligt med nya vänner som 
vill sprida evangeliet. Flera andra kom och hälsade på, ingen nämnd och ingen glömd. Vårt 
samlade intryck av träffen är att vi inte fick så mycket samtal med människor som vi önskade 
men också att vi inte känner att vi ska sluta komma till Västervik. Vi har, genom åren, lärt 



känna en hel del folk som också kommer tillbaka till träffen, år efter år och vårt arbeta är 
långsiktigt så det gäller att hänga i.

Vi hann knappast hämta andan innan det var dags för nästa träff, nämligen Dacketräffen i 
Virserum. Detta var, för oss som klubb, en ny träff som vi bara varit på en gång tidigare och 
då var det bara två medlemmar som övernattade. Denna gång var vi där, några stycken, från 
början till slut i tre dagar. Det var mycket trevligt och vi fick många samtal med andra mc-
åkare. Vädret var på topp och vi var, till och med några som badade i sjön intill. Vi tältade 
några meter från stranden. Virserums MC gjorde ett bra jobb och detta kändes som en ”riktig 
mc-träff”. Samtidigt som denna träff pågick var det EMC i Finland. Där hade vi dock inga 
representanter. 

I mitten av augusti var några av oss över till Gotland och Fårö. Där gick nämligen den sk. 
HDCS-träffen av stapeln. Den var, som vanligt, välarrangerad på en fantastisk plats på norra 
delen av Fårö som heter Sudersand. Vädret var toppen och vi hade några riktigt trevliga dagar 
där vi träffade både gamla vänner och knöt nya kontakter.

Vårt sista utåtriktade engagemang för säsongen blev ett deltagande i en motordag i Vetlanda 
Folkets Park. Vi hjälpte till att sälja och grilla både korv och hamburgare.

Vi är fortfarande 11 medlemmar men ber om fler. Vi finns i vår lokal varje onsdag kväll 
under några timmar. Vi har fått rådet av vänner att vara noga med att vara tillgängliga och att 
tänka långsiktigt. Vi har haft perioder av lite trötthet och pessimism under slutet av året men i 
skrivande stund känns det som om detta har vänt uppåt igen.

Göran Linder
avdelningsledare
Holy Riders MC 
avdelning Småland.

Sydvest
I 2015 har styret bestått av følgende personer:

Leder: Magnus J Bru
Nestleder: Torstein Obrestad Fuhr
Økonomiansvarlig: Oddmund Solheim
Sekretær: Anny Øvrebø
Styremedlem: Svein Birkeland
1.varamedlem: Magnus Skartveit
2.varemedlem: Hallvard Bergsholm

Husansvarlig: Hallvard Bergsholm
Utleieansvarlig: Svein Birkeland
Kioskansvarlig: Sigbjørn Harbo

Vi har hatt 7 styremøter i 2015.

Avdelingen har hatt sine faste klubbkvelder på torsdagene som før. Det har vært stabilt bra 
frammøte. Ekstra mange kommer i sommerhalvåret, da det er mange som stikker innom.

Nytt i år:

«Satelitten» - Klubbens medlemmer som bor i Egersund har dette året startet en 
«satellittavdeling» i Eigersund arbeidskirke på Eigerøy; en underavdeling under avd. Sydvest.
De startet den 19. jan., og har hatt 25 klubbkvelder. De har samling hver 1. og 3. mandag i 
mnd. – hele året. Det har i gjennomsnitt vært 29 stk.. «Satelitten», som vi kaller den, er godt 



besøkt av Eigersund MC. I tillegg kommer det medlemmer fra avdelingen på Orstad og andre 
som finner veien. De har sosial samling med salg av litt å bite i, Evas populære pannekaker, 
litt kioskvarer og brus. Kaffe er selvsagt gratis. Ord for dagen/andakt er det lokale krefter fra 
menigheten og medlemmer i Sydvest som har hatt.

20. april hadde Dag Arne Saltnes minikonsert i arbeidskirka. Da kom det 76 stk. og stemingen
var helt topp. Etter konserten var det stelt i stand kveldsmat. Konserten ble filmet, og opptaket
er lagt ut på Youtube.

«Satelitten» har hatt 5 dagsturer, der den som vil kan bli med.

7. des. hadde de sin «juleriskremfest» med utlodning. 43 stk. hadde funnet veien. Det ble en 
stemningsfull kveld, med masse stearinlys og sterkt vitnesbyrd.

Medlemsmøter. Klubben har i år begynt med egne medlemsmøter. Det er den siste mandag i 
mnd.. Vi har hatt 6 medlemsmøter. Vi tar opp aktuelle saker og deler tanker og ideer 
angående klubbens arbeid og fremtid. De første kveldene var det ca. 25 stk. – i høst har det 
vært ca. 13 stk. / samling.

Rypekveld. Damer/ryper som kommer på klubben inviteres med til uformell samling hjemme
hos Anny. Kveldsmat, drøs og samling omkring boken: «Mine bibelske søstre». Det er 4–7 
som møter. Samling hver 2. mandag i mnd.

Klubbhuset og eiendommen den står på. Som kjent så har det vært jobbet med en stund, 
dvs. flere år, for å få avklart forholdene rundt eiendommen huset vårt står på. For å gjøre en 
lang historie kort; det er endelig klart. Vi kan få kjøpe eiendommen. Det blir lagt fram som 
sak på årsmøte. Stor takk til Hallvard som har stått på for å få dette til! Takk fra oss alle!

Aktiviteter 2015:

Årsmøte 31. jan. -15

Weekend til Liland, Sirdal. Bra deltakelse – store og små gjorde sitt for at det skulle bli en fin 
helg. Njål Haugland var med oss og delte Guds ord. Snøen ga en ekstra utfordring for enkelte 
under uteaktivitetene.

Vårsleppet 1.mai ble i år arrangert av Johnny Mala og co., da Jæren MC ikke ønsket å 
fortsette. Mange av klubbens medlemmer/støttemedlemmer bidro som kryssvakter. Flere av 
klubbens entusiaster hadde dynobenken på Klepp – der var det mange som fikk prøvd seg og 
sin MC.

Joker Run 1.mai: noen av medlemmene stilte her.

Kaffetelt: 

Vi var tilstede med kaffetelt på Sagatreffet til Stavanger MC. Her var det mer folk enn vanlig.

Nytt i år var Moi treffet til Moi MC. Vi ble spurt om å komme dit med kaffeteltet. Det ble et 
fint samlingspunkt for mange på treffet. Mange gode samtaler der.

På Norgestreffet til Sandnes MC var vi med kaffeteltet. Det var betjent under hele treffet. I 
tillegg var mange av våre medlemmer med i innsjekkingen på Norgestreffet. Vi fikk mye 
positiv tilbakemelding på det. I tillegg fikk vi god tid til å bli bedre kjent med medlemmene i 
Sandnes MC. 

Det ble mange gode samtaler i løpet av disse treffene. Flere medlemmer fra andre avdelinger 
har vært med på disse treffene. 

Pilegrimstreffet var i år i Fyresdal. Der var det mange av våre medlemmer som hadde funnet 
veien, og ingen ble skuffet. Det var en kjempeflott plass. God plass til telt, godt med plass 
inne, fint å sitte ute, gode møter og masse hyggelige folk å bli kjent med.



Holy Riders Sydvest har vært representert på årsmøtet i Sverige, Aust-Agdertreffet, Trollrally,
sommertreff HA Braut, grisefesten til HR Østfold, rekefest i Indre Agder, medlemsmøter 
(avdelingsledermøte) i Oslo og medlemsmøter i forskjellige avdelinger.

Holy Riders Sydvest har også vært tilstede ved flere fester/klubbkvelder hos bl.a. Sandnes 
MC, Jæren MC, Pus MC, Hells Angels MC Stavanger, Gypsy Joker MC, Predators MC, 
Boneshaker MC, Devils Choice MC, White Horn MC, Conquest MC, Harvest MC og Norsk 
Veteran MC avd. Sør-Rogaland.

10. des. hadde vi vår årlige grøtfest. Det var fullt hus og god stemning. Det var besøkende fra 
bla. avd. Vest og Lister. Vi hadde besøk av Kjell Breivik, som holdt en minikonsert for oss. 
Veldig bra!

Arild Berntsen, Toril Nessa og Frode Klippen fikk utdelt sine undermerker. Frode delte Guds 
ord med oss.

Holy Riders Sydvest ser fram til et nytt spennende og innholdsrikt år for klubben.

Sola, 3. jan. -16

Anny Øvrebø
Referent, HR Sydvest

Sørlandet
2015 er historie, men året har satt spor i form av forskjellige historier. Vi har vært med å bety 
en forskjell. I skrivende stund er vi 29 engasjerte medlemmer, som har vært avd Sørlandet – i 
sitt åttende år. Klubbsamlinger hver onsdag på Rosseland bedehus, hvor besøket varierer i 
mengde fra 8 til 40, med en fin blanding av medlemmer og gjester

Nytt styre ble valgt inn på årsmøtet 2015 – hvor Audun og Arne gikk ut, og Jon Thor og 
Trond valgt inn. Fra før satt Torgeir, og Alfred er vår solide og trygge avdelingsleder, Odd 
kasserer. Avholdt 4 styremøter i 2015, og 5 medlemsmøter.

I løpet av vinteren hadde vi tjeneste-undervisning v/Torgeir. Ble òg arrangert busstur til 
klubbens årsmøte, som denne gang var i Sverige. En full buss, med representanter fra 
Sørlandet, Aust-Agder, Telemark, Vestfold, Østfold, Oslo og Trøndelag ble trygt fraktet av 
Paul, og vartet opp av Bjørg og Trond. Ivar fikk ryggmerke – gratulerer!

Visjonen om prosjekt Øvrebø ble òg presentert i mars, og fra mai var det samlinger på 
partallstirdager og kjøretur oddetallstirsdager, fra Homstean – hvor kjøreturene ble mest 
besøkt. I september ble Ivars garasje foreslått som ny base for prosjektet, og dugnadsarbeid 
for å få denne i grei stand påbegynt, både blant de engasjerte i prosjektet, men òg blant 
lokalbefolkningen i Øvrebø. I midten av desember kom òg en brakkerigg på 3 brakker på 
plass.

4. mars forteller en åpen, ærlig og berørt Alfred om Annes kreftdiagnose, og familien blir 
omsluttet i forbønn. 

Avdelingen er òg representert på MC messe i Lillestrøm, på «SE OSS» aksjon i regi av 
NMCU, på diverse menighetsbesøk, vårslepp på Bryne og i Arendal + på Vårmønstring i 
Farsund i regi av SAMM v/Geir Sødal, hvor det meldes om 1 frelst!

Odd og Therese mottok prospectstriper i mai.

For kjøring til Ogge første onsdag i måneden, blir det fra mai samling i kjellerstua på Ogge 
etter arrangement er ferdig, hvor en gjeng på ca. 20 er samlet disse onsdagene – medlemmer 
og gjester. Ikke klubbsamling på Rosseland da 5.-7. juni dro mange av damene på rypetur, 
denne gang til Undeland, og hadde godt fellesskap



På vår årlige pizzakveld, som i år som i fjor er på Gunders kafe, kommer ca 270 sykler, og vi 
er over 300 samlet en flott tirsdagskveld. Anne deler vitnesbyrd, Jon Thor synger.

Pilegrimstreffet er i år i Fyresdal, og mange fra avdelingen er å finne her. Odd mottar 
ryggmerke, gratulerer! I etterkant av treffet får vi besøk av russiske og litauiske medlemmer, 
som er på tur via Vestlandet og videre til Tyskland og HR's treff «Turn or Burn», før de reiser
hjem. Vi får óg lov å bety en forskjell for mange barn, ungdommer og voksne, da vi deltar på 
Blåkors sin sommerleir i slutten av juli. Alle som ønsker får sitte på en liten eller lengre MC-
tur i området rundt Birkeland.

På Aust-Agder treffet, som er avdelingens jobbehelg i samarbeid med avd. Aust-Agder, blir 
over 300 besøkende registrert denne flotte helgen i august. Et annet høydepunkt denne 
måneden er andakten fra Jan Erik – hans første, som åpent og ærlig forteller sin livshistorie, 
som berører alle de fremmøtte. Andre har sitt høydepunkt på Isle of Man, en tur hvor ca. 90 
MC-folk reiser med Gann til den sagnomsuste øya. Lokalstyret reduseres fra 3 til 2, da Jon 
Thor velger å trekke seg og reiser hjem igjen til Island i November, etter å ha jobbet i Norge 
siden høsten 2012, og vært en velsignelse for avdelingen. 

Høsten byr på flere menighetsbesøk, hvor vi deltar på ungdomskveld i Torridal og mannsmøte
i Øvrebø. I november forspiser vi oss på reker og kaker, da Indre Agder arrangerer rekefest, 
hvor overskudd går til prosjektet i Ghana, som Lars Thorsland var med å starte. Bjørg og Odd
er primus motor på grøtfesten vår i desember, hvor vi denne gangen fyller møtesalen med 120
glade MC-folk, og Stian deler sitt vitnesbyrd.

Så har det vært masse MC-treff, fester, kjøreturer og mye, mye mer – hvor go`ingene fra avd. 
Sørlandet har vært tilstede og fått bety noe for andre. Tusen takk for innsats og engasjement 
DU legger ned i Holy Riders!

Trond Kvalbein, på vegnet av styret i avd. Sørlandet 11.01.16

Telemark
Skien, 30.12.2015

Året har vært preget av et normalt aktivitetsnivå med mye bra i Holy Riders Telemark. Det 
har også vært preget av at vi er på utkikk etter nytt klubbhus. 

Ved årets utgang var vi 22 medlemmer. Dette er en liten nedgang fra året før.

Det har vært et år med en flott sommer og en fin høst.

Vi har hatt flere kjøreturer i vårt nærområde: Brevik, Fehn og langfredagstur til Vestfold, 
samt juni helgetur rundt i Sør-Norge.  Denne ble så bra at dette må bli en årlig begivenhet. Vi 
har også flere besøk til MC-samlingsstedet på Vindfjelltunet.

Klubben har i dette året deltatt på en rekke MC-treff og arrangementer, og det er fint å se at vi
er aktive på mange områder.  Dette bidrar til at ”Det glade budskap” bringes ut til MC-folket, 
og det er jo det som ligger våre hjerter nær og som er klubbens hovedhensikt.

Vi har også hatt mange flotte klubbkvelder. På MC-messa i Oslo deltok vi på Holy Riders sin 
stand, og klubben ble profilert på en fin måte. 

Vi har også vært representert på Grenland Street Run, Seljordtreffet, Sandefjordtreffet, 
Touringtreffet og Troll Rally. Mange av stedene fikk vi rike muligheter til å vitne om Jesus på
en personlig og naturlig måte.

Pilegrimstreffet: Vi var mange fra HR Telemark som dro til Fyresdal denne helga. Det ble en 
flott samling med mye vitnesbyrd og god stemning. 



På turen til Isle of Man, som noen fra Sydvest-avdelingen arrangerte, deltok det to stykker fra 
Telemark.

Vi har vært på to menighetsbesøk: Zoar og Evangeliehuset. Vi har også ved flere anledninger 
besøkt MC klubbene Sons of Marshall, Himmelsenga og Grenland MC. Vi har også et svært 
godt forhold til HR Vestfold som vi har fått besøk av og har besøkt flere ganger i år.

Flere stykker fra avdelinga fikk også deltatt på avdelingsledermøtene, og vi ser at det er viktig
å være tilstede der. 

Klubbhuskomitéen har arbeidet med å finne nytt klubbhus i året som har gått. De har sett på 
flere mulige lokaler og i siste halvdel av året har det vært jobbet med et romslig lokale sentralt
liggende på Herkulesområdet, i et bygg som Norsk Luthersk Misjonssamband overtok helt på 
slutten av året.

I 2015 fortsatte Jon Inge med flotte innlegg i vårt lokale medlemsblad One Way og på 
Facebook. 

Styret har jobbet godt, og har hatt 9 styremøter. I tillegg har vi hatt Årsmøte lokalt, og deltatt 
på Årsmøte sentralt i Sverige.

Vi takker Jon Inge Hanger, som har vært leder, for alle SMS'er som han har sendt ut for å 
minne oss om klubbkvelder og turer med mer. Han gjør en utrolig god jobb for Gud og HR. 
Takk også til dere andre i styret og resten av klubbhuskomitéen for innsatsen. 

Takk til Grenland Kristne Senter for at vi fått hatt våre klubbkvelder der. Takk til alle 
medlemmer i avdelinga som stiller opp for klubben vår. Vi er stolte av dere.

For styret i HR avd. Telemark
Svein Andres Tovslid
sekretær

Trøndelag
Driften av klubbhuset har gått bra. Vi har rikelig med plass både for båser og vinterlagring av 
sykler. Flere rom har blitt ryddet for rask og tatt i bruk. Som i tidligere år, har vi leid ut plass 
for vinterlagring til folk utenfor klubben, med muligheter for at de kan mekke på 
klubbkveldene. Verkstedet i 1.etg er oppgradert, og kjøkkenet har blitt fornyet og mye mere 
funksjonelt. De to varmepumpene sørger for å holde grei temperatur både i kjelleren og oppe.

Vi har knyttet sterkere bånd til våre gode naboer på Leira fengsel, og blitt invitert på 
hverandres grillfester. Vi ser for oss at dette samarbeidet kan utvikles til noe mere – vi er 
spente på om Gud har noen planer for oss her!

Også i år arrangerte vi MC-gudstjeneste på Fjellseter kapell i begynnelsen av juni, godt 
hjulpet av Ila Frivillighetssentral og Ila-dagene, Børge Pedersen og gruppa Dype Spor, og 
ikke minst prest Jon Henrik Gulbrandsen fra Kirkens Bymisjon, og vår egen Trygve som 
holdt et godt vitnesbyrd. Kapellet var stapp fullt, og etterpå var det grilling (med hvalbiff!) og 
kirkekaffe.

I slutten av august arrangerte vi vår årlige grillfest for våre venner i MC-miljøet (ja, vi liker å 
grille!). Vi ble som vanlig (!) velsignet med flott vær og over 100 oppmøtte! Leif Lia 
orienterte om klubbens aktiviteter, og Lars Mjølhus holdt andakt. Grillfesten har blitt et 
populært arrangement, og er kanskje vår beste mulighet til å eksponere oss utad.

Vi dro som vanlig i uryddig flokk til Pilegrimstreffet, denne gang i Fyresdal – i år ble vi med 
smått og stort 19 som kjørte på 10 motorsykler. Tre av damene våre delte 1. premien for 
lengst kjørte distanse. 730 km ėn vei er en sånn passe helgetur, og vi gleder oss til det neste!



I forbindelse med Olavsfestdagene var vi vertskap for svenske ”MC-pilegrimer” for tredje 
gang. Vi hadde fellestur sammen med dem til Råkvåg.

Vi hadde ekstraordinært årsmøte 2. september med valg av nytt styre.

Sentralstyret ved Harald og Jan Vidar besøkte avdelingen i slutten av oktober for å hjelpe 
avdelingen med å løse interne anliggender.

Tradisjonen tro hadde vi koselig besøk fra konfirmantene i Rissa (vår og høst). Vi hadde 
julebord i Trondheim Frikirke i desember. Flere av medlemmene (med venner) har møttes 
hver torsdag på cafeen i 3.etg på Trondheim Torg for lunch, jæbb og kaffe. Som i tidligere år 
har vi vært mye på veien og besøkt våre MC-venner rundt omkring i Trøndelag.

Vi legger et år preget av indre stridigheter, splid og litt for mange utmeldelser bak oss. Svært 
mange av oss har opplevd at det har vært tungt å være på klubbkveldene, og vi har gått mange
runder for å få ryddet opp i forholdene. Når vi nå går inn i 2016 har vi et håp om at uroen skal
være tilbakelagt, og vi ser fremover med forsiktig optimisme! Ved oppstart på det nye året er 
vi 18 medlemmer. Herrene Hans (Lenin) Storli, Jarle Berg, Olav Angen, Robert Berg, Karl 
Oskar Hovde og Øyvind Tøndevold forlot klubben i 2015. Vi ønsker dem all lykke til videre, 
og hjertelig velkommen tilbake til oss!

For avdelingen,
Avd. leder Svein Erik Aksetøy

Vestfold
Først noen mer eller mindre nøyaktige, tørre fakta. Vi er akkurat passert 30 medlemmer. Alle 
er aktive i avdelingen, og antallet ryggmerkebærere vokser stadig. Vi holder til i Peder 
Bogensgate 4B i Sandefjord, over 200 kvm. med lokaler som vi leier av Norsk Luthersk 
Misjonssamband. Vi har både klubblokale, verksted og plass til vinterlagring av 25 sykler. 
Dessuten disponerer vi fellesområder sammen med utleier. Det er ingen tvil om at disse 
lokalitetene, som vi opplever ble åpnet for oss som svar på bønn, har vært svært vitaliserende 
for avdelingen.

I styret er vi 4 medlemmer pluss 1 varamedlem, som stor sett møter på alle styremøter. Vi har 
behandlet 45 saker fordelt på 7 styremøter. Vi har klubbsamling hver tirsdag året igjennom og
mange finner tid til hverandre også utenom klubbsamlingene. Avdelingen er aktiv i det som 
skjer i Holy Riders-regi, og ikke minst også til stede på arrangement iscenesatt av andre 
arrangører og klubber. Ikke alle kan være med på alt, men ønsket og evnen til å komme ut, og 
være i kontakt med andre MC-folk, er absolutt til stede. På sommerhalvåret blir gjerne 
klubbsamlingene startet på Vindfjelltun, mellom Kvelde og Skien, som er blitt et 
samlingspunkt for alt mulig av MC-folk. Det kan gjerne være både 3- og 400 tilstede på disse 
samlingene, med egen MC-buffet i restauranten på stedet. Det er blitt et kjærkomment 
tilskudd til økonomien på stedet, og et fantastisk samlingspunkt for oss på to hjul på fine 
sommerdager.

Ellers har vi arrangert både grillkveld, pizzakveld og grøtfest med økende tilslutning av lokale
MC-folk på våre arrangementer. Det er gilde kvelder med godt sosialt fellesskap, 
relasjonsbygging og enkel deling av evangeliet. Noen i avdelingen er svært initiativrike med å
kjøre på turer i fritiden, samtidig som vi har arrangert avdelingstur til Sauda. Turen hadde en 
våt og kald start, men tok seg kraftig opp på lørdag ettermiddag til å bli en aldeles fantastisk 
hjemtur på søndagen. MC-aksjon mot mobbing ble også en «høydare,» et arrangement med 
fantastisk god oppslutning sammen med Sandefjord MC. Ellers kan nevnes turbuss til 
årsmøtet i Bodafors, MC-messe på Lillestrøm, avdelingsledermøter og Pilegrimstreff. Det 
mangler ikke på tilbud dersom man ønsker å prioritere. Noen kom seg også til EMC i Finland 
og vi var en god gjeng både på Aust-Agdertreffet og Trollrally i august.



Vi begynner igjen å bli en stor avdeling, og det er veldig spennende med alle nye medlemmer 
som har kommet til oss den siste tiden. Vi ønsker fortsatt å være på offensiven med 
evangeliet, bygge relasjoner med tillit, og holde gjengen samlet som en stor venneflokk med 
et felles oppdrag, å bringe Jesus ut i kjøtt og blod blant MC-venner. «Ordet ble kjøtt og tok 
bolig iblant oss.» (Joh. 1). Det er også vår oppgave, å gjøre Guds ord levende, av kjøtt og blod
gjennom ekte mennesker, som brenner for Jesus og gjør ham tilgjengelig både gjennom ord 
og handling. Ønsker dere alle et velsignet og fruktbart 2016!

Mvh Rune Enstad
Avdelingsleder.

West
Vi er en fin gjeng på 15 medlemmer. I starten av året hadde vi ikke lokaler å møtes i, men i 
mars fikk vi leie garasjeloftet på Klippen på Vea en kveld i uka. Lokalet var passe stort for 
10-12 personer, varmt og godt og koselig.

Weekend med Sydvest tidlig på våren har blitt fast tradisjon. Flere i klubben var med på 
denne. Vi har også tradisjon med å stille på utstillig/stand på Åkra i tilknytning til Glade Mai-
dagene. Glade Mai-dagene var den eneste arrangementet vi stilte opp på som utstillere i år. Vi
har som klubb nå i flere år kjørt følgesykler i sykkelrittet Karmøy rundt på våren, og 
Tysværrittet på høsten. Dette er en god inntektskilde for klubben.

I sommersesongen er det flere treff der vi har deltatt. Norgestreffet i Sandnes, Pilegrimstreffet
og Hardangertreffet var de treff der vi var flest. Hardangertreffet drev vi kaffeteltet sammen 
med Bergensavdelingen. Turen til Isle of Man var et høydepunkt for de som var med. 

Høstsesongen ble startet med felles grilling på Åkrasanden, og kjøre korte fellesturer som 
avslutning av klubbkveldene.  Dette er noe vi må prøve å få til å gjøre mer av neste år.

Vi har i året som har gått snakket en del om hva vi «egentlig» holder på med, hva vi vil og 
hvor veien videre går.  Medlemsmassen i West er aktive i de forsamlinger de kommer fra. Det
byr på utfordringer å få tid til å gjøre mer av det vi vil, da vi også er med på mye annet 
tilknyttet de forsamlinger vi er del av. 

I vår hadde vi besøk av Ruth og Magnus som delte av sine erfaringer med å stå i kaffeteltet. I 
høst fikk vi besøk fra sentralstyret av Harald og Anders. Slike besøk er til stor inspirasjon.

I året som har gått har også den generelle situasjonen i samfunnet med oppsigelser og 
arbeidsledighet, også rammet noen av klubbens medlemmer. Vi har også medlemmer som 
selv og/eller i nær familie har/er blitt rammet av kreft.

Vi avsluttet året med å ha julebord for klubbens medlemmer med følge på klubblokalet. En 
fin kveld og fin setting der vi også ofte får treffe den bedre halvdel for noen av medlemmene. 
Blir været bra og ferjene går, pleier noen av oss å reise over på grøtfesten hos Sydvest. I år var
været dårlig, men det var en gjeng på 5 som trosset været og reiste over.

Vi har nå rett før jul bestemt oss for å bytte klubblokale. Et lokale med mange muligheter. Det
nye året blir i nye lokaler som vi disponerer 7 dager i uka. 

Holy Riders West
Arvid 

Østfold
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